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517 342 756

Atletické soustředění AŽ NA VRCHOL S ASTERIXEM A OBELIXEM

Apak už začalo naše putování.
Hned první den jsme se zastavili
v Egyptě, kde jsme pomáhali
Kleopatře postavit její nový
palác – to všechny týmy zvládly
na jedničku. Následoval náš
první společný trénink, na kte-
rém si děti vyzkoušely snad
všechno od kotoulů přes stojky až
k výmykům na hrazdě. Po vydat-
ném obědě se pak v zámecké za-
hradě (poušti) bořily v písku,
čelily náletům písečných bouří
a písečným poutníkům, kteří si
na ně vymýšleli všelijaké úkoly.
Po svačince se naši bojovníci po-
prali s dalším náročným trénin-
kem. Na závěr dne jsme rozdělili
první získané body a těšili se
další den plný dobrodružství.

V úterý nám Vikingové unesli
našeho kamaráda Zničehonixe,
takže náš plán byl jasný. Nejprve
se naši bojovníci museli přeplavit
na jejich ostrov, což jim trošku
znepříjemnili hladoví žraloci.
Následovala klikatá cesta do ves-
nice a pak nalezení našeho pří-
tele. Tím ale naše mise neskon-
čila, protože nás ještě čekala
cesta zpátky. Bohužel byli někteří
válečníci „indisponováni“, takže
bylo potřeba je část cesty popo-
nášet, pak nám ještě cestu zkří-
žily pichlavé kaktusy, ale
nakonec jsme se všichni vrátili
celí a v pořádku. Následoval bo-
jový výcvik, tentokrát na tram-
polínkách.

Z výrazů našich bojovníků
byla vidět obrovská radost, což je
pro nás jako velitele ta největší
odměna. No a když už jsme byli
u těch Vikingů, tak jsme se nako-
nec zašli zchladit do ledové ves-
nice – na zimní stadion. Za ty

úžasné bruslařské výkony mají
děti obrovskou pochvalu.

Třetího dne bylo našim dalším
úkolem splnit 12 úkolů ulože-
ných Caesarem. Uběhnout mara-
ton, přehodit skoro celou planetu
a poprat se s těmi nejlepšími ju-
disty – Kája a Jeňa Čápovi – ještě
jednou moc DĚKUJEME, pře-
plavat kouzelné jezero, oklamat
největšího čaroděje v Římě
a sníst všechno jídlo toho největ-
šího kuchaře bylo opravdu ná-
ročné, ale všichni naši bojovníci
to s úsměvem na tváři skvěle
zvládli. Pak bylo potřeba se po-
silnit a hurá na dalších šest
úkolů. Tentokrát bylo potřeba
projít doupětem Bestie, odolat
zmatení mysli, přejít propast
s krokodýly, uhádnout 12 háda-
nek, přežít noc na zakleté pláni
a vyhrát boj s gladiátory. Polo-
vina našeho putování byla za
námi, ale na dětech to nebylo
skoro vůbec znát.

Čtvrtého dne jsme tentokrát
naše putování obrátili kolympij-
ským hrám. Cesta byla daleká,
museli jsme pozorně sledovat
všechny značky, abychom se ne-
ztratili. S našim nákladem v po-
době nafouknutých balonků
jsme se různými způsoby po-
stupně přibližovali k olympij-
skému stadionu. Doputovali
jsme! V odpoledních hodinách
tedy mohly naše popletené zá-
vody začít. S disciplínami – běh
a běh pozpátku, skok z místa
i s rozběhem, hod pravou i levou
rukou – se naši udatní bojovníci
popasovali více než výborně. Ví-
tězové byli opravdu všichni! Těm,
co se podařilo dosáhnout met
nejvyšších, ještě jednou obrovská

gratulace – Lucinka Doležalová,
Matěj Halas, Leontýnka Lus-
ková, Pepa Grec, Terka Marišle-
rová, Braňo Babjak.

A protože i při závodech jsme
byli vzápalu pěšího putování, tak
si naši bojovníci dali ještě pěší

V letošním roce se naši Orlíci vydali na putování s Asterixem a Obelixem. Jak všichni víte, tihle galští
bojovníci to neměli vždy jednoduché, a tak i pro naše bojovníky to znamenalo velkou odvahu a odhodlání.
Prvním krokem ke společnému cíli bylo rozdělení do 4 týmů – Majestatixové, Trubadixové, Alfabetixové
a Kovomatixové. Všechny týmy si vytvořily svoji vlajku a svůj pokřik, ze kterého šel mráz po zádech.

závod – závod v chůzi, který byl
opravdu radost sledovat. Opět
veliká gratulace všem zúčastně-
ným a především vítězům – Lu-
cinka Doležalová, Matěj Halas,
Anežka Halasová, Pepa Grec,
Kika Dorazilová, Mete Krais.

Poslední den, zakončení na-
šeho putování – záchrana naší
Gálie. Byla to dlouhá cesta, přes
rybníky, přes pole, přes louky,
přes lesy,… samozřejmě se ne-

obešla bez nástrah, ale co by to
bez nich bylo za putování.
A navíc si naši bojovníci cestu
zpříjemnili zpíváním písniček,
vyprávěním vtipů a hraním růz-
ných her. Za velkého sluníčka
jsme se do naší vesnice přece jen
dostali vpořádku, pořádně se po-
silnili a s hrdostí zachránili naši
Gálii.  Cíl splněn – mohli jsme vy-
razit zpět.

A teď to nejdůležitější. Rozdě-
lili jsme bojovníkům body – zlaté
valouny – podle bojovných a po-
ctivých výkonů za celý týden.
Děti si udělaly radost, když
všechny valouny vyměnily na
galské tržnici za všelijaké zboží,

vypil se poslední pohár kouzel-
ného nápoje a přišlo závěrečné
vyhodnocení.

S největším počtem bodů zví-
tězil tým Trubadixů s vedoucí
Vendulkou a pomocnicí Anež-
kou! Na dalších místech se seřa-
dily týmy Majestatixů,
Kovomatixů a Alfabetixů. HU-
RÁÁÁ!!!

Soustředění je za námi, já už
bych chtěla jen poděkovat. Nebýt
vás všech, tak by tohle soustře-
dění ani neproběhlo. Takže všem,
co jste mi celý týden pomáhali,
DÍKY!!!

Text: Anna Halasová
Foto: Lenka Voráčová

Švýcarská strojírensko-zámečnická firma se sídlem ve Vyškově hledá 
k okamžitému nástupu:

Náplň práce
– schopnost samostatně programovat CNC stroje (jednoduchá

tříosová frézka a soustruh) na základě výkresové dokumentace
Požadujeme:
– vyučen
– schopnost čtení a porozumění technické dokumentaci a samostatného

řešení úkolů
– zodpovědný a aktivní přístup k práci
Nabízíme:
– práci na hlavní pracovní poměr se smlouvou na dobu neurčitou
– odpovídající platové podmínky
– kvartální bonus za přítomnost
– stravenky
– přátelský kolektiv a zázemí prosperující firmy
– zajímavou práci v kusové výrobě (strojírenství)
– zajištění čištění firemních pracovních oděvů

Bližší informace naleznete na internetových stránkách firmy: www.jmqc.cz.
Kontakt – e-mail: prace@jmqc.cz, tel.: 730 513 837

Strojař s CNC zkušeností (fréza a soustruh) 

PRO UNIKÁTNÍ PROJEKT ZAMĚŘENÝ NA TECHNICKÉ
VZDĚLÁVÁNÍ NAPŘÍČ GENERACEMI 

HLEDÁME NADŠENÉ SPOLUPRACOVNÍKY

■ MANAŽER/KA VZDĚLÁVACÍCH
NÁBOROVÝCH PROGRAMŮ

■ KOORDINÁTOR/KA STÁŽÍ

■ LEKTOR/KA MULTIGENERAČNÍ DÍLNY

Délka trvání projektu 5 let!
Pracovní poměr 9/2020 – 8/2025

Plat až 40 000 Kč!!

Bližší informace o jednotlivých pracovních pozicích naleznete na

www.sos-vyskov.cz
Strukturované životopisy očekáváme nejpozději

do 24. 8. 2020! Tak neváhejte!

Střední odborná škola a Střední odborné
učiliště Vyškov, příspěvková organizace,

Sochorova 552/15, 682 01 Vyškov
Tel.: 517 348 866 • E-mail: info@sos-vyskov.cz

www: www.sos-vyskov.cz
Švýcarská strojírensko-zámečnická firma se sídlem ve Vyškově hledá 

k okamžitému nástupu:

Požadujeme:
Náplň Vaší práce se bude skládat z objednávek materiálu podle technické
dokumentace, komunikace s dodavateli a hlídání termínů dodávek pro
hladký průběh zakázek. Tato pozice je klíčová pro chod firmy, a proto
upřednostňujeme člověka, který dokáže ze strojírenských a stavebních
výkresů vyčíst možná rizika a tím předejít pozdějším kolizím ve výrobě.
Praxe v oboru je vítána a brána jako dobrý předpoklad pro tuto pozici.
Pod praxí v oboru jsou pro nás relevantní mimo jiné manuální zkušenosti
z výroby strojírenských dílů či stavebních konstrukcí. Alespoň částečná
znalost německého jazyka je velkou výhodou.

Nabízíme:
– práci na hlavní pracovní poměr nebo zkrácený pracovní úvazek se

smlouvou na dobu neurčitou
– odpovídající platové podmínky
– jednosměnný provoz
– kvartální bonus za přítomnost
– stravenky
– přátelský kolektiv a zázemí prosperující firmy
– zajímavou a různorodou práci ve výrobě prototypů (strojírenství)

a – ocelových konstrukcí (stavebnictví).

Bližší informace naleznete na internetových stránkách firmy: www.jmqc.cz.

Kontakt – e-mail: prace@jmqc.cz, tel.: 730 513 837

Nákupčí materiálu s pracovními zkušenostmi 

Nabízíme nájem velkometrážního bytu 
ve středu města Bučovice.
Výběr nájemce proběhne prostřednictvím 

výběrového řízení s rozhodujícím parametrem

„nejvyšší nabídnutá cena“.
Podrobné informace pro podání přihlášky k výběrovému řízení
najdete na stránkách správce bytového fondu města Bučovice:

http://poliklinika.bucovice.cz/ v souboru Správa městských bytů.

L I K V I D A C E  
P R O D E J N Y

Od 20. 7. do vyprodání
Vyškov, Brněnská (Prior suterén)

S L E V A  

30–50 %
• Výroba cukroví, dortů, řezů, rolád 

a svatebních koláčků na zakázku • svatby 
• narozeniny • výročí 

CUKRÁŘSTVÍ
Andrea Zabloudilová

Mob.: 607 993 170, Vyškov
www.azcukrarstvi.freepage.cz

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy

* Parkety třívrstvé

* Renovace parket

* PVC – LINO – KOREK

* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

ČALOUNICTVÍ KRULICH
Opravím sedací soupravy,

starožitný nábytek, židle a jiné.
Velký výběr potahových látek.

Odvoz i dovoz zajistím.
Drnovice 237,

mob.: 604 560 372

Pozor! 
Upozorňujeme

čtenáře a inzerenty,
že v době prázdnin

Region vychází
každých 14 dnů
další termín je

27. 8.
Děkujeme

za pochopení.
Redakce Regionu
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